
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

i 

L 

Císlo jednací: 23/2732/1.15ND 

Objednávka 

Daníček s.r.o. 
p. Ondřej Daníček 
Vizovická 423 
760 01 Zlín 

IC: 26946955 
DIC: CZ26946955 

7 

_J 

Zlín,23. 10. 2023 

Vyřizuje: Martin Konečný 

Dle Vaší nabídky ze dne 5. 10. 2023 objednávám dílenský vozík s nářadím za celkovou cenu 
ve výši 66.550,- Kč včetně DPH. Termín dodání do 31. 12. 2023. 

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Příloha: 

• Cenová nabídka ze dne 5.10.2023 

so ~ V>rS \ \-l r;: ; 
\l 1..-- y_( \LO\J s 

DANíčEK s.r.o. . . 
Vizovická 423 760 01 Zlín . 
I ČO 26946955 DIČ . CZ26946955 @ 
Tel /Fax 577 432 OB 

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 ZLÍN 
Tel. +420 577 056 935, tax +420 577 056 918 
IČ: 62182137, DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.cz 

zapsáno v obchodním rejs1říku vedeném u KS v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 1278 





Jana Hluštíková 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Martin Konečný 
pondělí 23. řijna 2023 13:11 
Jana Hluštíková 
FW: Průzkum trhu - dílenský vozík s nářadím 
DÍLENSKÝ VOZÍK.png 

From: o.danicek@autodanicek.cz <o.danicek@autodanicek.cz> 
Sent: Thursday, October 5, 2023 10:18 AM 
To: Martin Konečný <martin.konecny@zzszk.cz> 
Subject: Re: Průzkum trhu - dílenský vozík s nářadím 

Dobrý den pane Konečný, 
Poílám Vám cenovou nabídku na dílenský Vozík Jumbo 531ks za cenu SS 000,- bez DPH 66 550,- s DPH 

INFORMACE O PRODUKTU 
- Speciální verze dílenského vozíku Force se zvětšenou plochou šuplíku 
- Vozík obsahuje celkem 8 šuplíků, které jsou již vybaveny pěnovými moduly s nářadím . Celkem je tedy ve vozíku 8 
modulů, které dohromady obsahují 531 ks nářadí! 
- Výhodou pěnových modulů je pevnější uložení nářadí, které se při manipulaci nepohybuje, nezpůsobuje tak 
nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému 
rozdělení vrstev modulu je ukládáni nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší. 

- Vozík je vybaven celkem osmi zásuvkami. 

- Zásuvky mají nosnost 20kg a jsou plně výsuvné. 

- Kolečka vozíku jsou uložena v kuličkovém ložisku. 

- Konstrukce z odolného ocelového plechu, hrany a madla vozíku jsou pogumované. 

- V případě potřeby lze dokoupit veškeré náhradní díly vozíku jako např. prázdné zásuvky, 

kolečka, ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd. 

Ondřej Daníček 

Nora Specialista 

Daníček s.r.o. 

Mob. +420 776 006 977 

e-mail: o.danicek@autodanicek.cz 

web: www.autodanicek.cz 



Vizovická 423 

760 01 Zlín 

IČO 26946955 

DIČ CZ26946955 

SKO□A 
Od: Martin Konečný <martin.konecny@zzszk.cz> 
Odesláno: úterý 3. října 2023 2:51 dop. 
Komu: o.danicek (o.danicek@autodanicek.cz) <o.danicek@autodanicek.cz> 
Předmět: Průzkum trhu - dílenský vozík s nářadím 

From: Martin Konečný 
Sent: Tuesday, October 3, 2023 11:51 AM 
To: Ondřej Maniš <ondre j.manis@lkq.cz> 
Subject: Průzkum trhu - dílenský vozík s nářadím 

From: Martin Konečný 
Sent: Tuesday, October 3, 2023 11:50 AM 
To: jan.ste jskal@berner.cz 
Subject: Průzkum trhu - dílenský vozík s nářadím 

Dobrý den, 

oslovujeme Vás v rámci průzkumu trhu s cílem pořídit dílenský vozík s nářadím, který požadujeme v tomto 
provedení: 

Dílenský vozík s nářadím, min. 500 ks. 
- min. 8 šuplíků, plně výsuvných 
- nosnost jednotlivých šuplíků min. 15 kg 
- uložení nářadí v pěnovém organizéru (ne plastový výlisek) 
- úplné nářadí pro demontáž základních částí interiéru a konstrukčních skupin vozidel Škoda Octavia Ill, Škoda Yeti, 
Škoda Karoq, VW Transporter a VW Amarok. 
Termín pro předání je nejpozději 20. října 2023. 

V rámci tohoto průzkumu trhu je osloveno více potenciálních dodavatelů, z nichž bude vybrán ten, který předloží 
nabídku s nejnižší cenou. 
V případě Vašeho zájmu nám předložte emailem svoji nabídku nejpozději do úterý 10. 10. 2023, do 13. hod. 

Děkuji 

2 



Martin Konečný 
vedoucí dopravy 
ZZS Zlínského kraje p.o. 
Tel. 577 056 928 

3 






